PREFEITURA DE TENENTE PORTELA - RS
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000 - Fone: (55) 3551-3400

_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº.  310, 24 DE MARÇO DE 2020.

                                                            Determina o
pagamento de gratificação para os membros
efetivos da comissão de licitação e pregoeiros.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito de Tenente Portela/RS, no uso das

atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal em consonância com a Lei

Municipal Nº 2.197 de 21 de Maio de 2014 e Memorando Nº 16/2020 do Departamento de

Licitações;

DETERMINA

O pagamento da gratificação para os membros efetivos da comissão de

licitação e pregoeiros do poder executivo, referente ao período de 21 de fevereiro de 2020 até

23 de março de 2020, aos servidores a seguir relacionados:

PREGOEIRA e EQUIPE DE APOIO

4041 Bárbara Castagna Lovatto Proporcional  06/10 R$ 223,66

5240 Elisangela Berghetti Lutz Valor Integral R$ 521,86

4064 Ivan Luis Schwanke Valor Integral R$ 372,76

5068 Maiara Lizandra R. Cechinatto Valor Integral R$ 372,76

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 24 dias de Março de 2020.

CLAIRTON CARBONI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Em 24 de março de 2020.

Adriane Cristina Schossler Morais

Secretária Municipal de Administração e Planejamento